Епізоотична ситуація в Івано-Франківській області щодо основних інфекційних захворювань тварин та птиці станом на 01.09.2018 року

	Назва хвороби
	Залишилось на початок 2018 року
	Виявлено в 2018 році
	Оздоровлено неблагополучних пунктів
	Залишилось на кінець звітного місяця

	
	н/п
	Хворих тварин
	н/п
	Захворіло тварин
	
	н/п
	Хворих тварин

	Сказ
	11
	 
	17
	17
	27
	1
	 

	Лисиці
	4
	 
	7
	7
	10
	1
	 

	Собаки
	1
	 
	6
	6
	7
	0
	 

	Кота
	6
	 
	3
	3
	9
	0
	 

	Кроля
	 
	 
	1
	1
	1
	0
	 

	Лептоспіроз
	1
	 
	2
	126
	3
	0
	 

	Свині
	1
	 
	1
	96
	2
	0
	 

	ВРХ
	 
	 
	1
	30
	1
	0
	 



